
令和６年４月 30日  

 

 保護者の皆様 

 

                              東広島市立松賀中学校 

                              校 長  植田 昌広 

 

 

第 40回体育大会について 

 

 

 陽春の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第 40回体育大会の日程について御案内申し上げます。 

なお、学校敷地内に駐車場スペースがありません。お車での御来場は御遠慮ください。近

隣の住宅私有地や路上及び近隣商業施設等への駐車がないよう御理解・御協力をお願いしま

す。徒歩又は自転車で御来校ください。 

  

１ 日 時 令和６年５月 31日（金） ８：30～11：30 

（１）雨天中止の決定は午前６時とし、その際は市民ポータルサイトにてお知らせします。 

（２）予備日は６月３日（月）、４日（火）です。 

（３）雨天時も生徒は登校します。給食がありますので、お弁当は必要ありません。 

（４）熱中症予防のために、水分を多めに持たせてください。※スポーツ飲料可 

（５）正門の開門時刻は８時です。 

       

２ 場 所 松賀中学校グラウンド 

 

３ その他 

（１）熱中症等には、十分お気を付けください。 

（２）安全面からグラウンド内では持込テントの使用はできません。トラック周りにイスや

テーブルを持ち込まないでください。 

（３）貴重品の管理にはお気を付けください。 

 

 


